[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               от 20 ноября 2014 года                                                                           №479

ст. Платнировская

О признании утратившим силу  постановления администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района №165 от 13 мая 2014 года «Об утверждении административного регламента
 предоставления муниципальной услуги «Установление вида

разрешённого использования земельного участка, в случае

если вид разрешённого использования не установлен в документах государственного кадастра недвижимости или иных правоустанавливающих документах»

           Для приведения в соответствие с действующим законодательством, на основании протеста прокурора Кореновского района №7-02-2014/7913 от                           18 ноября 2014 года, руководствуясь уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района, Администрация Платнировского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
           1. Признать утратившим силу постановление администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района №165 от 13 мая 2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление вида разрешённого использования земельного участка, в случае если вид разрешённого использования не установлен в документах государственного кадастра недвижимости или иных правоустанавливающих документах».

           2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    Л.Н. Богославец
Верно
начальник общего отдела                                                                  И.М. Лысак
20.11.2014